dicit Iristo. in de celo et m̄bo. Omne leue sur-sum. et omne graue deorsuz. ppter scdm̄ necesi-tas vrgēs famellicos facit appropinquare ad cibū et facit infirmos ad medicū ppterare. **H**e primo legit Joh. vi. de multitudine maxia que necessitate cōpulsa venit ad christum quos ille vscq; ad satietatē pauit. **H**e secundo Bath. viij. legit q̄ cētūro accessit ad medicum xp̄m petens pueri sui sanitatē. **D**ropter tertīū mer-cator audiens foꝝ in aliqua ciuitate ad ip̄z ut aliqd lucreſ appropinquat. **N**orāliter ppter hec tria debet q̄libet pctō ad ih̄m appropinq-ue. **P**rimo ppter inclinatōm naturalē. Nam q̄libet homo cū peccat a deo se elōgat. sic testa-tur mḡr li. ii. sniaꝝ. di. xxxv. **A**b eo se inq̄t elō-gat p pctm̄ nō loci distantia q̄ vbiq; totus est et p̄ns est oībus et oīa in ip̄o sunt. vt ait Aug. in li. de. lxxxij. q̄stionibus. et ip̄e locus non est locus tm̄ dei abusione d̄ templū dei. non q̄ in eo p̄tinetur. sed q̄ ei p̄ns sit et inhabitans. p il lud aut̄ anima mūda intelligit. p peccatū igīt nō solū h̄m locū aliq; longe fit a deo. sed in eo longe fit a deo q̄ ab eius similitudie recedit. et tanto lōgius quāto sit dissimilior. **E**t propter hunc recessum a deo ait Arist. de pomo et mor-te. Beata aia que nō est infecta prauis opibus h̄ mūdi. Iz tamē hō p peccatū se a deo elonga-uerit. tm̄ natura ip̄m iclinat vt ad suū creatorē reuertaf auertēdo se a bono cōmutabili ad bo-num icommutabile. qđ di. **P**oe. de cōso. li. iii. p̄sa. ii. **E**st em̄ mentibus hoīm veri boni. s. be-atitudis que xp̄s est naturaliter inserta cupiditas sed ad falsa. scilz bona deuius error abdu-cit. **H**ecundo dʒhō appropinquare ad ih̄m ppter necessitatē corpore. vñ Amb. ili. d. xgi-nitate. **O**is aia accedit ad xp̄m. qđ ip̄e oīa nob̄ est. **S**i vulnus curare desideras medicus ē. si febribus estuas fons est. si iniqtate grauari iu-sticia est. si auxilio idiges v̄tus est. si mortez ti-mes vita ē. si celū desideras. via ē. si tenebras fugis lux ē. si cibū q̄ris alimentū ē. **T**ertō dīt hoīes ad xp̄m appropinqre ppter vtilitatē spālē qđ ip̄e mercator est venale habens rgnū celoꝝ sicut testat Augu. i psona xp̄i. **V**enale inquit habeo. qđ. celū. **N**uo emitur. vñdit. labore re-q̄es. gloria ignominia. ppter hec īā dicta ho-mines appropinquant ad xp̄um q̄ se elongauerit p pctm̄. vt dīc euangeliū. Erant appropinqua-tes et. In quō p̄ncipaliter tria tāgit. pmo pec-cator ad xp̄m necessariā appropinquiōz. ibi. **E**rat appropinquentes. scđo eoꝝ ab ip̄o beni-gnam receptionē. ibi. **H**ic pctōres reci. tertō ex-emploꝝ debitam allegationē. ibi. quis ex vob̄. **C**irca primum est notandū q̄ phisoloḡ dīc de panthera. vñ versus. **E**st animal panther quo non est pulcrior alter. s. panther. q̄ niger. ex albo conspergit orbiculato. hui? natura est

Dñica tertia post trinita.

cū comederit & saturatus fuerit se recondit in spelunca & dormit cōtinue fere p tres dies. p' triduum x̄o a somno surgēs emitte vocē & ab ore eius exit odor aromatic⁹ supra modū suauis. ppter cui⁹ suauitatē ipm oia aialia sequuntur. solus aut̄ draco audiēs vocē ei⁹ timore p' territus fugit in cauernā neq; ferēs odore i se metiō deficit & torpescit. odorē em̄ eius r̄putat p veneno. **H**ystice p pantherā significat x̄ps. iux illud phisologi. Est at x̄ps panther allegorice dictus. Qui supat hoies forma collatus. i. cōpatus ad om̄s. Nā sicut panther ē ornat⁹ ex albo & nigro colore. Hic x̄ps decorat⁹ est ex nigro humilitatis & ex albo puritat⁹. Et sicut panther excellit hoies cūctos in formositate. qz nunq; formosior est eo visus. nec vnc; formosior gignet. Quod dauid aniaduertēs ait p̄. xluii. Speciosus forma p̄ filiū homī. h̄ ḡ x̄ps ih̄s dñs noster ad similitudinē panthere tunc saturatus fuit qn̄ angelos bonos elegit. & i ḡtia p̄firmauit. malis peccantib⁹ & cadentibus spontanea voluntate. Nā x̄pi saturatio nihil aliud est q̄ bonoz electio & cōfirmatio. Ad h̄ so nat hoc metrū phisologi. Et satur ille fuit q̄a quod vult tot sibi sumit. i. recipit. eligendo bonos & reprobando malos. de hoc dicit Hugo li. i. pte. ii. c. xxij. & xxii. Et allegat a m̄grō sententiā. li. ii. di. v. Post creationē inquit spontanea voluntate. alij. s. boni eligerunt bonū. & alij malū. & ita decreuit. i. diuisit de lucē a te nebris. sicut dicit scripture Hen. i. i. bonos. s. angelos a malis & lucē appellavit diē. tenebras x̄o noctē. qz bonos angelos grā sua illuminauit. malos x̄o excecauit. Glo nō effectiue. sed pmissiue. hoc ergo facto quieuit x̄ps fere tres dies. p̄ma dies fuit tpe nature. sc̄dā tpe legis. tertia fuit initium tpis gratie qz in illis tpi bus nō est vox sua audita. Sed qd̄ d̄r Exo. xxxiiij. loquebat dñs ad moysen facie ad faciē sic loq̄ solet hō ad amicū suū. Et Esa. viij. Locut⁹ est dñs ad Achaz dicens. Pote tibi signū tē. dicūt doctores. qz hoc fecit ppter angelos. ad h̄ verba m̄grī li. ii. di. viij. Illa oia que patribus visa sunt. cū de illis p̄sentaref. p̄ creaturā factū esse manifestū est. Et si nos latet. quō ea ministris angelis fecerit de. p̄ angelos tñ fca es se credimus. Hec ille. Et d̄r x̄ps quieuit fere ad tres dies. qz in tpe grē nō statim p̄dicauit. Sed vsq; ad. xxxiiij. annū expectauit. Naz di. Chrys. Cū x̄ps baptizatus fuit erat. xxx. annoz. & incepit. xxxij. & statim ductus fuit i de fertū. & ibi ieunauit. xl. diebus. & xl. noctib⁹. postea temptatus fuit a dyabolo. Exinde cuz traditus esset Iohes baptista. s. ad mortē. se cessit ih̄s i galileā. & relicta ciuitate Nazareth venit & habitauit in ciuitate Capernaū & ce